

مسئول کمیته مجوز حرفه‌ای سازمان لیگ در گفت‌وگو با «فرهیختگان» :

پرسپولیس و استقلال کاری برای حل بدهی‌ها نکرده‌اند



باش‌دا‌ز پیش‌نهاد باشگاه‌ه‌فوق‌به کنفدراسیون فوتبال آسیا برای صدور مجوز حرفه‌ای معذور خواهیم شد که در این صورت استقلال و پرسپولیس دیگر حتی نمی‌توانند در لیگ قهرمانان آسیا نیز شرکت کنند.

وی ادامه داد: «استقلال و پرسپولیس سال قبل هم برای کسب مجوز حرفه‌ای با مشکلاتی مواجه بودند اما با کمک فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش (هرچند که برخی از قول‌ها نیز محقق نشد) و مهلت زمانی که برای تسویه حساب با بدهکاران گرفته شد، موقتا خطر حذف‌شان از آسیا رفع شده بود و پرونده‌های مالی دو باشگاه به امسال ارجاع داده شد، اما شاید این بار اتفاق دیگری رخ دهد.»

دست بسته نهادهای داخلی

سهیل مهدی تصریح کرد: «ما پرونده‌ها را تا به امسال کشان‌دی‌م‌تا از هر طریقی که می‌توانند نسبت به تسویه حساب با بدهکاران اقدام کنند که متاسفانه تا امروز بخشی از این کار انجام نشده و پرونده‌های مفتوحی در کنفدراسیون فوتبال آسیا به واسطه ایمیلی که آنها برای بدهکاران منتشر کردند، وجود دارد. پس الان اگر از طریق نهادهای داخلی بخواهیم کمکی هم انجام دهیم دست‌مان بسته‌است. اگر این پرونده‌ها بسته نشود طبق آیین‌نامه این دو تیم از آسیا حذف خواهند شد. نکته قابل توجه اینکه دو باشگاه از فرصت به دست آمده استفاده نکرده و درگیر بسیاری از مسائل دیگر شدند.»

قصه ناتمام آدیداس

پایان همکاری غیرمحترمانه

کمپانی آدیداس در اقدامی غیراخلاقی و غیرورزشی نام ایران را از سایت اصلی خود برداشت و ایران را در لیست تحریم‌های خود قرار داد. در سایت این کمپانی آلمانی که به زبان‌های مختلف و در کشورهای مختلف برنامه‌ریزی شده و خدمات می‌دهد، بخشی تحت عنوان «PERSONALIZE» وجود دارد که به مخاطبان سراسر دنیا اجازه می‌دهد کفش و لباس دلخواه خودشان را انتخاب کنند. در همین قسمت است که متوجه می‌شوید اسم ایران در فهرست اسامی تحریمی این شرکت قرار گرفته است.»

در واکنش به این اقدام تاج در نامه‌ای خطاب به مبنینی، رئیس کمیته بازاریابی این دستور را صادر کرد: «پرو حرکت زشت و سخیف شرکت آدیداس درباره نام مقدس ایران عزیز در سایت این شرکت، لازم است هرچه سریع‌تر مراتب را با هماهنگی دبیرکل محترم و پیگیری ارکان حقوقی فدراسیون در جهت تعقیب این اقدام خلاف آداب حقوق بشر دوستانه و همچنین عقد قرارداد با شرکت جایگزین برای رقابت‌های جام ملت‌های آسیا به انجام برسانید. بی‌شک، هیچ شخص حقیقی و حقوقی حق جسارت به ساحت مردم عظیم الشان ایران عزیزمان را ندارد و فدراسیون فوتبال ضمن تاکید بر ضرورت عذرخواهی این برند از مردم میهن‌مان، با تمام توان در جهت حفظ شأن و منزلت نام ایران و ایرانی ایستادگی خواهد کرد.»

همین بیانیه به ظاهر تند و تیز آقای تاج البته مجوزی برای ایشان است

کاش نفرات کلیدی بماند تا قهرمان شویم

غفوری: از باشگاه طلبکارم، ولی به خاطر مصدومیت اردو را ترک کردم



حسن بابازاده روزنامه‌نگار

ووریا غفوری، مدافع استقلال زودتر از سایرین از اردوی ترکیه بازگشت و این شایعه مطرح شد که دلیل بازگشت او عصبانیت از عدم دریافت مطالبات است، اما خود او مدعی است به دلیل آسیب‌دیدگی خفیفی که برایش به وجود آمده به تهران بازگشته تا روند درمانش را طی کند. غفوری دوست دارد امسال از همان ابتدا در بازی‌ها حضور داشته باشد و بتواند مهره کارآمدی برای استقلال همچون فصل گذشته به شمار آید. غفوری دیروز هم به باشگاه رفت تا با فتحی درباره وضعیت خود صحبت کند. گفت‌وگوی «فرهیختگان» با یکی از ستاره‌های فصل گذشته استقلال را در ادامه می‌خوانید.

|||

شرایطت چطور است؟

بعد از آسیب‌دیدگی که داشتم با تشخیص کادر پزشکی به تهران آمدم تا خودم را برای شروع رقابت‌های لیگ آماده کنم و خدا را شکر مصدومیتم جدی نیست و مشکلی برای همراهی استقلال ندارم.

ولی گفته می‌شده به دلیل پرداخت نشدن مطالبات ناراحت شدی و به تهران برگشتی!

البته من از باشگاه استقلال طلب دارم و مسئولان

دردسر شجاعی و حاج‌صفی برای محرمی؟

تیم دیناموزاگرپ که صادق محرمی را در اختیار دارد، امشب در پی آف لیگ قهرمانان اروپا میزبان هاپوتل رژیم صهیونیستی است. مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی فصل گذشته در تیم پانیونیوس یونان مجبور به بازی با تیمی از رژیم صهیونیستی شدند که حاشیه‌های زیادی را ایجاد کرد و ممکن است برای محرمی هم اتفاق بیفتد. وی به علت مصدومیت در بازی رفت نیست اما باید دید برای بازی برگشت چه اتفاقی می‌افتد. سایت Germanijak کرواسی نوشته محرمی در بازی برگشت هم غایب است، چراکه نمی‌تواند به اسرائیل سفر کند.

قدوس، گرانقیمت‌ترین بازیکن لیگ سوئد

سامان قدوس در حال حاضر گران‌ترین بازیکن شاغل در لیگ سوئد است، هرچند احتمالا این عنوان به‌زودی به بازیکن دیگری می‌رسد. سایت «فوتبال ترانسفرز»، بازیکنان گرانقیمت لیگ سوئد را معرفی کرد که بر اساس آن سامان قدوس بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان گران‌ترین بازیکن این لیگ است. قدوس اما قصد جدایی از اوسترشوندس و حضور در یک لیگ معتبر اروپایی را دارد و با جدایی او این عنوان به بازیکن دیگری خواهد رسید. قدوس از تیم‌های انگلیسی و فرانسوی پیشنهاد دریافت کرده است.

گوجی به آپوئل نیکوزیا پیوست

رضا قوچان‌نژاد که فصل گذشته عضو هیرنفین هلند بود روز گذشته برای مذاکره با سران تیم آپوئل نیکوزیا به قبرس رفت. این باشگاه روز گذشته رسماً اعلام کرد که با این مهاجم ایرانی قرارداد امضا کرده است. قرارداد وی دو ساله و تا سال ۲۰۲۰ است و پیراهن شماره ۸۸ بر تن خواهد کرد. قوچان‌نژاد اخیراً از تیم ملی فوتبال نیز کناره‌گیری کرد و حالا باید در ۳۱ سالگی چالش جدیدی را در قبرس تجربه کند. وی دیروز به‌دلایل بازگشت تا پس از انجام کارهای شخصی و اداری، چهارشنبه به نیکوزیا برود.

خبر

سرنوشت طارمی در انتظار حسینی؟

مجید حسینی به استناد بند جدایی در قراردادش با استقلال تهران آماده امضای قرارداد با تراپوزان اسپور ترکیه شد. مدیران استقلال اما معتقدند در بند جدایی تاکید شده که انتقال به تیم خارجی باید با موافقت باشگاه باشد و به همین دلیل قرارداد وی با تیمی دیگر تخلف محسوب می‌شود. در صورتی که استقلال بتواند ادعای خود را ثابت کند و حسینی هم با تراپوزان قرارداد امضا کند با شکایت استقلال ممکن است سرنوشت طارمی گریبان حسینی را بگیرد و حداقل چهار ماه محروم شود و تیم تراپوزان نیز مانده پرسپولیس دچار دردسر شود! طارمی در حالی که با تیم ریزه‌اسبور ترکیه قرارداد بسته بود به پرسپولیس برگشت و با شکایت تیم ترکیه‌ای، این بازیکن چهار ماه و پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالی محروم شد.

۶۰۰ هزار دلار برای آزادی بیرانوند

علیرضا بیرانوند می‌گوید تا ۲۵ میلیارد تومان هم پیشنهاد داشته و چهار تیم ایتالیایی هم او را می‌خواستند اما در ادامه با صحبت‌هایی که با گرشاسی انجام داد تصمیم گرفت که تا نیم فصل بماند. دیروز سایت گل مدعی شد که این گلر مدنظر بشیکتاش ترکیه است. بیرانوند به «ایسنا» گفت: «می‌دانم پس از جام جهانی تا دو سال تیم‌ها روی بازیکنی که می‌خواهند زوم می‌کنند و عملکردش را زیر نظر دارند. با توجه به توافقی که با باشگاه انجام دادم از نیم فصل با پرداخت ۶۰۰ هزار دلار بازیکن آزاد خواهیم بود.»



انصراف مجازی خونه به خونه

قاسم حسن‌زاده، مالک باشگاه خونه‌به‌خونه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد قصد تیم‌داری‌اش در فصل آینده لیگ دسته اول را ندارد. مسئولان فدراسیون هم تاکید کردند انصراف مجازی چندان قابل تأیید نیست و باید نامه رسمی برسد. حسن‌زاده تاکید کرده فقط در صورتی تیم‌داری می‌کند که تیمش لیگ برتری شود. وی بعد از این نامه هم در مصاحبه‌ای از هواداران این تیم خواست از تجمع مقابل نهادهای مختلف خودداری کنند.

جباری به استقلال برنمی‌گردد

امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال دیروز در یک مصاحبه رادیویی اعلام کرد که تیم و جباروف امروز به تهران می‌آیند و تلاش می‌شود ماندنی شوند. وی تاکید کرد که روزبه چشمی هم به قراردادش پایبند خواهد بود و استقلال بازیکن جدیدی جذب نخواهد کرد، ضمن اینکه بحثی درباره بازگشت مجتبی جباری نیز به این تیم نشده است.



بحران در سپیدرود

با وجود اینکه مسئولان باشگاه سپیدرود اصرار دارند که تیم‌شان بدون اعتماب به تمرینات ادامه می‌دهد، اما واقعیت این است که بازیکنان اصلی این تیم حدود سه روز است تمرینات را تعطیل کرده‌اند و از قرار معلوم محمد نوین مالک باشگاه هم تمایل چندانی به تماس با این بازیکنان و راضی کردن آنها برای شرکت در تمرینات ندارد.

روزنوشت

سفرهای استانی سرور ش رفیعی

۱- آقای فتحی هنوز نیامده، قصد دارد پنجره نقل و انتقالات باشگاه تراپوزان اسپور را بر سر قراردادشان با مجید حسینی ببندد. داداش نبند! هوا گرم است! اگر خواستی بندی پنجره زمستانی‌شان را ببند یک وقت نچنبد! این جماعت در قفا آشنا دارند پول درمان و قرص و شربت و کپسول سرماخوردگی‌شان هم گردن خودمان می‌افتد‌ها!

۲- میلاد فخرالدینی بازیکن ذوب‌آهن در مورد وضعیت نساجی فرموده: «آنها مثل جعبه باروت هستند که هنگام خنثی کردن آنها اگر کوچک‌ترین اشتباهی را مرتکب شویم دیگر فرصت جبران نخواهیم داشت.» معمولاً کسی جعبه باروت را خنثی نمی‌کند! آن چیزی که خنثی می‌شود فیوز جاشنی بمب است نه جعبه باروت! به دوست‌مان پیشنهاد می‌کنیم به جای دیدن فیلم‌های وسترن یک مقدار اکشن‌های به‌روز را نگاه کنند متوجه می‌شوند!

۳- فرهاد کاظمی سرمربی تیم پاکدشت ورامین شد. این هم برای خودش داستانی است. روزگاری فرهاد کاظمی را می‌خواستیم به آسیا ترانسفر کنیم تا مربی تیم‌های عربی یا تیم‌های آسیای میانه باشد. حالا در یک در پاکدشت ورامین مشغول به کار است. ایراد کار کجا بود رفیق قدیمی؟

۴- سرور ش رفیعی به سفرهای استانی خود برای پیدا کردن باشگاهی که برای فصل قد خون پادشاه اسپانیا به ایشان پول بدهد ادامه می‌دهد. فعلاً نصف تیم‌های ایران به سرور ش نه گفته‌اند. بعد از اینکه نصف دیگر هم به او نه گفتند، دور دوم سفرهای استانی سرور ش تاخیف ۲۰ درصدی آغاز می‌شود. اگر باز هم به نتیجه نرسیدند، دور سوم سفرهای استانی با تخفیف ۵۰ درصدی برگزار خواهد شد. بعدش هم که نیم فصل است و می‌رود پرسپولیس!



هومن جعفری روزنامه‌نگار

